
Etq:

[.,l* vótjlwrí;
Fřcrimót:
1.1Ll.

Re: SZM FN Motol 2585516 pro Alinex-Kácovská s.r,o,
- pondělí 21,01.2019 Q8:24

Dobrý den,

potvrzuji přrleti objednávky.

S pozdravem

obchodní referentka

Afinex - Kácovská s. r. o.

Jana Masaryka 26, 120 00 Praha 2

l]-ma_rl:

Dťrrza,ln. -oráVa
Od:
Komu:
Odesláno: 2L.aI.201-9 B

Předmět: SZM FN Motol

>Odběrate1 :

: LI:21
2585516 pro

>Fakuftní nemocnice v Motole
>Odděteni nákupu SZM FN Motol
> V Úvalu 84
>150 18 Praha 5 - Motol

>tČo: )aa64-203
>DTČ: CZ000 642a3

>Pře; imka zboží Po 6:00 až

>-Ob]ednáváme u Vás:

> álKS
> 2 OBELISC tělo ma]_é 20xI1 ,23rrua
>KS
>al^Ď
> ( 10. 11 .2al6 631 624)
>Celkem:
> 8 5 644,50

>Dodávaný materiá], musí být v sou]adu se

Alinex-Kácovská s. r. o.

Oblednávka čísfo: 2585516
]D : 2987 65
Datum l 2L.01,.20l9

Dodavate1:
Alinex-Kácovská s. r. o.
Jana Masaryka 26
L20 35 Praha 2

>2L36/41 Oddělení spondylochirurgické - operačni sál COS NB

\ \]a-^--? LýdLcv
> 1 OBELTSC šroub za;išťovaci
>KS

Dodejte na adresu:
SZM FN Motof
Komunikačni uzel -2D

2O: OO, Út-Čt 5:00 až 2O: O0, Pá 5: O0-15:00

ULRCS2901 8la227

ULRCS2 920-11 8l022L

Počet
1

1

zákony 22/1-991 Sb. a 268/2014



>sb.

>cena dodávky se řídí smlouvou nebo posledni cenovou nabídkou,
>Faktura musi sp}ňovat všechny nátežitosti dané zákonem č.235/2004 sb,
>musi být zasláÁa zároveň se Žbožim, Splatnost faktur je 60 dni,
>Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy Čislo naší objednávky, jinak
>zboží
>nemůže být převzato a faktura vyřizena,
>Dodávejte pouze ce]á balení.
>Žád,áme obratem o zaslání akceptace (potvrzeni) této objednávky,
>objednávky v hodnotě nad 50 OOO Kó béz DpH fakturujte až pozveŤejnění
>v iegistrŮ smfuv ministerstva vnitra ČR v soufadu s § 6 odst,1
>zákona 4. 34a/2O/5 sb, o registru smluv,
>Není_li dohodnuto jinak, považu;te objednávku nevyřízenou do jednoho
>měs íce
>za zrušenou.
>ostatní u3ednání se řídí občanským zákonikem (č,89/2012 sb.\


